1

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA UFRA)

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO (PROPED)

INSTITUTO DE CIENCIAS AGRÁRIAS – ICA/UFRA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO AGRONOMIA – PGAGRO

PROGRAMA DE APOIO À PUBLICAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL N ° 03/2021 PPGAGRO

ERRATA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agronomia (PgAGRO), em nível

de mestrado e doutorado, por decisão do Colegiado, no uso de suas atribuições legais,

torna público a ERRATA do Edital 03/2021.

Onde se lê:

2. Cronograma

Etapas Datas

Lançamento do Edital 01/09/2021

Período de submissão 01/09/2021 a 28/10/2021

Resultado da submissão das propostas 29/10/2021

Prazo para interposição de recurso nos casos indeferidos 30/10/2021

Resultado Final  01/11/2021

3.3.3. A solicitação de apoio deve vir acompanhada dos documentos especificados no

Anexo I deste Edital e organizados em documento único no formato pdf (Normas para

Encaminhamento de Solicitações de Auxílio).